
OŠETŘOVATELSKÝ 
DOMOV
PRAHA 3

DOMOV PRO SENIORY
Habrová 2654/2
130 00 Praha 3

 284 811 148

DOMOV PRO SENIORY
A ODLEHČOVACÍ SLUŽBY
Pod lipami 2570/44
130 00 Praha 3

 284 826 720

JAK SE K NÁM DOSTANETE?

Autobusem:
na zastávku Spojovací:
109, 146, 177, 183, 195
na zastávku Habrová:
155, 146

Tramvají:
na zastávku Spojovací:
1, 9, 11

Metrem:
na stanici Želivského 
a poté autobusem na konečnou
(zastávka Habrová: 155)

ZŘIZOVATEL
Městská část Praha 3

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Ošetřovatelský domov Praha 3, p.o.

Mgr. Petra Gabriel Lojdová, MBA 
ředitelka

 284 823 822   770 171 536

 gabriel@domovpraha3.cz

SÍDLO

Pod lipami 2570/44, 130 00 Praha 3
IČ 659 90 641 · B.Ú. 12666379/0800

 284 823 822

INFORMACE O SLUŽBĚ, PODMÍNKÁCH
A ZPŮSOBU PŘIJETÍ VÁM POSKYTNE

Mgr. Lenka Dlouhá
vedoucí sociální práce

 284 829 871   770 171 486

 dlouha@domovpraha3.cz

OBĚDY PRO CIZÍ STRÁVNÍKY

Cena oběda je 105 Kč.
V případě zájmu prosím kontaktujte:

 776 868 584

 slipcenkova@domovpraha3.cz

www.domovpraha3.cz



Posláním Ošetřovatelského domova

je prostřednictvím pobytové služby poskyto-
vat odbornou pomoc, podporu a péči lidem 
se sníženou soběstačností, jejichž situace vy-
žaduje pravidelnou pomoc jiné osoby, a kte-
ří nejsou schopni žít bez pravidelné pomoci 
doma.

Usilujeme o vytvoření důstojného prostředí 
s důrazem na individuální potřeby jednotli-
vých klientů při zachování jejich původního 
životního stylu, s cílem udržet kvalitu života 
a zároveň podpořit stávající soběstačnost.

Při poskytování péče dodržujeme 
tyto zásady:

• INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP KE KLIENTOVI
• RESPEKT
• KVALITA
• PROFESIONALITA
• EMPATIE
• OPRAVDOVÉ NASLOUCHÁNÍ
• LIDSKOST A VSTŘÍCNOST
• SPOLUPRÁCE A TÝMOVOST

Popis služby

Ošetřovatelský domov Praha 3 sídlí v Praze 
na Žižkově. 

O klienty pečuje ve dvou budovách:
• Habrová 2654/2 – Domov pro seniory
• Pod lipami 2570/44 – Domov pro seniory 
  a Odlehčovací služby

Kapacita je pro službu Domov pro seniory 
87 míst, pro Odlehčovací službu 7 míst.

Cílovou skupinou jsou pro službu Domov 
pro seniory senioři od 65 let věku, pro služ-
bu Odlehčovací služba senioři a  osoby se 
zdravotním postižením nad 50 let.

Poskytované služby

• ubytování (poskytnutí bydlení)
• poskytnutí stravy
• dopomoc s hygienou
• sociální poradenství
• základní zdravotní péče
• spolupráce s lékaři
• podpora soběstačnosti
• rehabilitace, fyzioterapie a aktivizace
• paliativní péče

Cíle služby

Profesionálním a lidským přístupem zame-
zit dopadu nepříznivé sociální situace na 
naše klienty.

Rodinu a blízké klienta vnímat jako partne-
ra a podněcovat je ke spolupráci a k účasti 
na vytváření kvalitního a plnohodnotného 
života jejich nejbližších.

Poskytovat kvalitní sociální a  zdravotní 
péči. V oblasti podpory využít přístup všech 
specializovaných a  odborných pracovníků 
k docílení a zachování soběstačnosti klien-
ta při běžných denních úkonech.

Odlehčení rodinným příslušníkům klientů 
v každodenní péči o klienta.

Umožnit klientům dožít v  Domově a  do-
přát všem klientům, kteří si tak přejí, kva-
litní paliativní péči, která vychází z  úcty 
k člověku, jako k jedinečné neopakovatel-
né lidské bytosti.


